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Savonrannan asiointiliikenteen hankinta   
 
Selostus Teknisen toimialan logistiikkapalvelu järjesti tarjouskilpailun 

Savonrannan asiointiliikenteen hoitamisesta sopimuskaudelle 
1.1.-31.12.2025. Sopimusta on mahdollista jatkaa optiolla 1.1.-
31.12.2026 ja 1.1.-31.12.2027. Kyseessä on tilaajan optio. Tilaaja 
päättää erikseen hyödyntääkö se hankintaan kuuluvan 
optiokaudet. Tilaajalla on oikeus olla käyttämättä optio-
oikeuttaan. 

  
 Hankinnasta on julkaistu kansallinen hankintailmoitus HILMA -

tietokanavassa 8.11.2024. Tarjoukset piti toimittaa sähköisesti 
Tarjouspalvelu.fi toimittajaportaalin kautta viimeistään 25.11.2024 
klo 12.00. Tarjouspyyntö oli ehdollinen siten, että tarjoajan oli 
otettava tarjousta tehdessään huomioon, että hankintapäätöstä ei 
tehdä ennen kuin Savonlinnan kaupungin valtuusto on 
hyväksynyt vuoden 2025 talousarvion. Jos Savonrannan 
asiointiliikenteen hankintaan tarvittavat määrärahat eivät sisälly 
vuoden 2025 talousarvioon, ei asiointiliikennettä voida hankkia. 

 
 Vertailu- ja valintaperusteena on kohteittain halvin 

arvonlisäveroton kilometrihinta.  
 
 Kilpailutetut kohteet 
 Ajopäivä arkipäivisin torstaina 
 Kohde 1: Sönkkä-Hankavaara-Savonrannan kirkonkylä 
 Kohde 2: Syvälahti-Savonrannan kirkonkylä 
 Kohde 3: Vasaroi-Raatelampi-Savonrannan kirkonkylä 
 Kohde 4: Rönkönvaara-Lapinlahti-Leivola-Savonrannan 

kirkonkylä 
 Ajopäivä arkipäivisin keskiviikkona 
 Kohde 5: Savonranta-Kerimäki-Savonranta koulujen kesäloman 

aikana ajettava liikenne 
 
 Kohteissa 1-4 voidaan runkoreitiltä poiketa vain asiakkaan 

tilauksesta. Runkoreitiltä 
 poikkeamaoikeus on noin viisi (5) kilometriä yhteen suuntaan 

Savonrannan alueella. Pitkistä välimatkoista johtuen 
liikennöitsijällä on kuitenkin oikeus poiketa runkoreitiltä asiakkaan 
tilauksesta seuraaville suunnille: 

 KOHDE 1: Viitalahti-Ruokoniemi  
 KOHDE 2: Retula 
 KOHDE 3: Pirttimäki 
 Muita pidempiä poikkeamia runkoreitiltä ei saa liikennöidä ilman 

tilaajan suostumusta. 
 
 Kohteiden liikennöinnissä käytettävien autojen ja vara-autojen 

päästötason on oltava vähintään EURO 6 koko sopimuskauden 
ajan tai liikenteessä käytettävä auto voi olla sähköllä, kaasulla tai 
vedyllä toimiva. Yksittäinen auto ei saa olla kymmentä vuotta 
vanhempi. 
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 Liikennöintiin käytettävän auton tai vara-auton rekisteröity 
istumapaikkamäärän on oltava vähintään 1+4 kaikissa kohteissa. 

 
 Asiakkaiden on voitava maksaa matkansa vähintään käteisellä tai 

pankkikortilla. Asiakkaalta veloitetaan kilometriperusteinen 
maksu. 

 
 Määräaikaan mennessä tarjouksen jätti kohteisiin 1,2,3,4 ja 5 

Tarjousyhteenliittymä Savonranta (Taksi Jani Sairanen, Santeri 
Parkkinen/Sawood Palvelut, Taksi Ari Karvinen, Taksi Urho 
Käyhkö). 

 
 Tarjous avattiin ja avauksesta laadittiin pöytäkirja. Tarjous oli 

tarjouspyynnön mukainen. Tilaaja tarkistaa kelpoisuuden ja 
soveltuvuuden varmistamiseksi ennen hankintasopimuksen 
allekirjoitusta liikennöitsijöiltä tilaajavastuulain mukaiset 
selvitykset ja tilaajan vaatimat muut tarjouspyynnössä esitetyt 
todistukset ja selvitykset. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 12 luku Omaisuuden ja palveluiden hankinta, 77 § 

Hankintavaltuudet, kohta 2 
 
Valmistelu Logistiikkapäällikkö Pia Hokka-Itkonen, 044 417 4840 
 
Päätös Päätän, että Savonrannan asiointiliikenteen kohteet 1,2,3,4 ja 5 

hankitaan sopimuskaudelle 1.1.-31.12.2025 ainoan tarjouksen 
jättäneeltä Tarjousyhteenliittymä Savonrannalta. Sopimushinnat 
kohteittain ovat: 
Kohde 1: 5 €/km, alv 0 %  
Kohde 2: 5 €/km, alv 0 % 
Kohde 3: 5 €/km, alv 0 % 
Kohde 4: 5 €/km, alv 0 % 
Kohde 5: 5 €/km, alv 0 % 
 
Matkustajatulot jäävät liikennöitsijälle. Sopimuksia on mahdollista 
jatkaa optiolla 1.1.-31.12.2026 ja 1.1.-31.12.2027.  Kyseessä on 
tilaajan optio. Tilaaja päättää erikseen hyödyntääkö se 
hankintaan kuuluvat optiokaudet. Tilaajalla on oikeus päättää olla 
käyttämättä optio-oikeuttaan. 
Hankintasopimus sitoo tilaajaa vasta, kun hankinnasta on 
allekirjoitettu kirjallinen hankintasopimus. Hankintasopimus 
allekirjoitetaan sen jälkeen, kun hankintapäätös on saanut 
lainvoiman ja kaikki tilaajan vaatimat selvitykset ja todistukset on 
toimitettu. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Behm Päivi 
Tekninen johtaja 

 
Tiedoksi Tarjousyhteenliittymä Savonranta 
 Matkahuolto/liikennemuutokset 
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 Etelä-Savon hyvinvointialue (Eloisa) 
 
Toimenpiteet Logistiikkapalvelut 
 


